
  

 

RD BERRY : 02 54 08 55 75 

6 allée de la Garenne 

36000 CHATEAUROUX 

INFO VOYAGEURS – Ligne F 

Tour de France – 12 et 13 juillet 2025 

 

En raison de l’arrivée de 9ème étape du Tour de France à Châteauroux, la ligne F est 

impactée le samedi 12 et le dimanche 13 juillet comme suit : les arrêts Le Poinçonnet, 

Châteauroux Gaston Petit et Schuman ne pourront être desservis. 

 

Seul l’arrêt Châteauroux gare routière sera desservi en suivant une déviation via Déols 

pouvant engendrer plusieurs minutes de retard. 

 

 

Vous remerciant de votre compréhension 

 

S S S S S D et JF D et JF D et JF

Numéro de Service 36F-19 36F-21 36F-23 36F-25 36F-27 36F-29 36F-31 36F-33

Note à consulter

SIDIAILLES Base de Loisirs | | | | 18:15 | | |

CHÂTEAUMEILLANT Place de la Résistance | | | | 18:40 | | |

CHAMPILLET Route de La Châtre | | | | 18:55 | | |

LA CHÂTRE Hôpital 08:10 10:10 13:10 16:10 19:10 12:10 16:10 18:10

LA CHÂTRE Champ de Foire 08:15 10:15 13:15 16:15 19:15 12:15 16:15 18:15

MONTGIVRAY Rue P. Bordat 08:20 10:20 13:20 16:20 19:20 12:20 16:20 18:20

NOHANT-VIC D 943 08:25 10:25 13:25 16:25 19:25 12:25 16:25 18:25

NOHANT-VIC Monument aux Morts 08:30 10:30 13:30 16:30 19:30 12:30 16:30 18:30

ARDENTES Agora 08:39 10:39 13:39 16:39 19:39 12:39 16:39 18:39

LE POINÇONNET Route de Montluçon 08:47 10:47 13:47 16:47 19:47 12:47 16:47 18:47

CHÂTEAUROUX Gaston Petit 08:50 10:50 13:50 16:50 19:50 12:50 16:50 18:50

CHÂTEAUROUX Schuman 08:54 10:54 13:54 16:54 19:54 12:54 16:54 18:54

CHÂTEAUROUX Gare Routière 09:00 11:00 14:00 17:00 20:00 13:00 17:00 19:00

S S S S S D et JF D et JF D et JF

Numéro de Service 36F-20 36F-22 36F-24 36F-26 36F-28 36F-30 36F-32 36F-34

Note à consulter

CHÂTEAUROUX Gare Routière 9:05 11:05 15:05 17:05 12:05 13:05 17:05 19:05

CHÂTEAUROUX Schuman 9:10 11:10 15:10 17:10 12:10 13:10 17:10 19:10

CHÂTEAUROUX Gaston Petit 9:15 11:15 15:15 17:15 12:15 13:15 17:15 19:15

LE POINÇONNET Route de Montluçon 9:17 11:17 15:17 17:17 12:17 13:17 17:17 19:17

ARDENTES Agora 9:25 11:25 15:25 17:25 12:25 13:25 17:25 19:25

NOHANT-VIC Monument aux Morts 9:35 11:35 15:35 17:35 12:35 13:35 17:35 19:35

NOHANT-VIC D 943 9:40 11:40 15:40 17:40 12:40 13:40 17:40 19:40

MONTGIVRAY Rue P. Bordat 9:45 11:45 15:45 17:45 12:45 13:45 17:45 19:45

LA CHÂTRE Champ de Foire 9:50 11:50 15:50 17:50 12:50 13:50 17:50 19:50

LA CHÂTRE Hôpital 9:55 11:55 15:55 17:55 12:55 13:55 17:55 19:55

CHAMPILLET Route de La Châtre | | | | 13:10 | | |

CHÂTEAUMEILLANT Place de la Résistance | | | | 13:21 | | |

SIDIAILLES Base de Loisirs | | | | 13:45 | | |

Dimanche 13 juilet

Dimanche 13 juilet

Samedi 12 juillet

Samedi 12 juillet


